Outlook

PA 25M0001 LOGNAN

A partir de Avrillier, Marie-Claire <MAvrillier@tignes.net>

Date Mer 04/06/2025 13:56

A Terrier, Guillaume <gterrier@tignes.net>; Beele, Mathilde <MBeele@tignes.net>

Cc Michaud, Sandrine <SMichaud@tignes.net>; Lonchampt, Stephane <SLonchampt@tignes.net>
Bonjour,

A la suite de 'examen du dossier de permis d’aménager référencé 25M0001, je vous
informe que le projet n'est pas concerné par la réglementation relative, a la voirie, au
déneigement et a la collecte des déchets ménagers.

Cordialement

Marie-Claire Avrillier
Secrétaire des Services Techniques

LD : +33 (0)4 79 40 09 90
Email :  mcavrillier@tignes.net
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